
Ogłoszenie o wykonaniu umowy
Usługi

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Barycz w roku 2022

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne reprezentujące Skarb Państwa Nadleśnictwo Barycz

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080537

1.4) Adres zamawiającego

1.4.1.) Ulica: Barycz 69

1.4.2.) Miejscowość: Końskie

1.4.3.) Kod pocztowy: 26-200

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: barycz@radom.lasy.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barycz.radom.lasy.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości
prawnej

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-759c9a7e-5809-11ec-8c2d-66c2f1230e9c

2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00056923

2.3.) Wersja ogłoszenia: 01

2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA
UMOWA

3.1.) Charakter zamówienia:

Zamówienie klasyczne - wartości równej lub przekraczającej progi unijne

3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub
Dz. Urz. UE: Tak

3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 238-627546

3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:

Nie

3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:

Zamówienie udzielane jest w trybie przetargu nieograniczonego na podstawie: art. 132 ustawy

3.6.) Rodzaj zamówienia:

Usługi

3.7.) Nazwa zamówienia:

Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Barycz w roku 2022

Umowa dla części nr 5

3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00056923/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



Przedmiotem zamówienia są usługi z zakresu gospodarki leśnej zgodnie z określeniem w art. 6 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 28
września 1991 r. o lasach (tekst jedn.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1275 z późn. zm. – „Ustawa o lasach”) obejmujące prace z
zakresu hodowli i ochrony lasu, ochrony przeciwpożarowej oraz pozyskania i zrywki drewna, do wykonania na terenie
Nadleśnictwa Barycz w roku 2022.

3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE

4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-19

4.2.) Okres realizacji zamówienia:
do 2022-12-31

4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:

4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o
udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Leśnych FOREST-
TRUCK Mariusz Urbańczyk

4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład Usług Leśnych LAS Jan Sarba, Usługi
Leśne Adrian Czmoch, Usługi Leśne Krzysztof Czmoch, Zakład Usług Leśnych Rafał Bracik, Z.U.L. Łukasz Pakuła

4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260669747

4.3.3.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 11

4.3.4.) Miejscowość: Gowarczów

4.3.5.) Kod pocztowy: 26-225

4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie

4.3.7.) Kraj: Polska

4.4.) Wartość umowy: 559086,92 PLN

4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 030-077188

SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY

5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak

5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31

5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak

5.4.) Informacje o zmianach umowy

5.4.1.) Liczba zmian: 4

5.4.2.) Numer zmiany: 1

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

(I) w trakcie realizacji Umowy, w następstwie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, nastąpił gwałtowny wzrost cen paliw
płynnych w stosunku do cen obowiązujących w okresie poprzedzającym postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
poprzedzające zawarcie Umowy; (II) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt. (I), nastąpił w wymiarze, którego
Zamawiający działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć;(III) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt.
(I) powyżej, przekracza normalne ryzyko kontraktowe, które należy uwzględnić w kalkulacji ceny i rodzi obiektywną
konieczność wprowadzenia mechanizmu rekompensaty w odniesieniu do tych cen jednostkowych czynności wchodzących
w skład Przedmiotu Umowy, w których paliwo stanowi istotną część kosztu ich realizacji; (IV) wypłata rekompensaty, o
której mowa w pkt. (III) powyżej, nie powoduje zmiany ogólnego charakteru Umowy;

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Pierwotny charakter i zakres zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 3754,21

5.4.7.) Kod waluty: PLN

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00056923/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 2

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

(I) w trakcie realizacji Umowy, w następstwie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, nastąpił gwałtowny wzrost cen paliw
płynnych w stosunku do cen obowiązujących w okresie poprzedzającym postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
poprzedzające zawarcie Umowy; (II) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt. (I), nastąpił w wymiarze, którego
Zamawiający działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć;(III) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt.
(I) powyżej, przekracza normalne ryzyko kontraktowe, które należy uwzględnić w kalkulacji ceny i rodzi obiektywną
konieczność wprowadzenia mechanizmu rekompensaty w odniesieniu do tych cen jednostkowych czynności wchodzących
w skład Przedmiotu Umowy, w których paliwo stanowi istotną część kosztu ich realizacji; (IV) wypłata rekompensaty, o
której mowa w pkt. (III) powyżej, nie powoduje zmiany ogólnego charakteru Umowy;

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Pierwotny charakter i zakres zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 4670,46

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 3

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

(I) w trakcie realizacji Umowy, w następstwie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, nastąpił gwałtowny wzrost cen paliw
płynnych w stosunku do cen obowiązujących w okresie poprzedzającym postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
poprzedzające zawarcie Umowy; (II) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt. (I), nastąpił w wymiarze, którego
Zamawiający działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć;(III) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt.
(I) powyżej, przekracza normalne ryzyko kontraktowe, które należy uwzględnić w kalkulacji ceny i rodzi obiektywną
konieczność wprowadzenia mechanizmu rekompensaty w odniesieniu do tych cen jednostkowych czynności wchodzących
w skład Przedmiotu Umowy, w których paliwo stanowi istotną część kosztu ich realizacji; (IV) wypłata rekompensaty, o
której mowa w pkt. (III) powyżej, nie powoduje zmiany ogólnego charakteru Umowy;

5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Pierwotny charakter i zakres zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 7365,52

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.4.2.) Numer zmiany: 4

5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:

art. 455 ust. 1 pkt 4 ustawy

5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:

(I) w trakcie realizacji Umowy, w następstwie agresji Federacji Rosyjskiej na Ukrainę, nastąpił gwałtowny wzrost cen paliw
płynnych w stosunku do cen obowiązujących w okresie poprzedzającym postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego
poprzedzające zawarcie Umowy; (II) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt. (I), nastąpił w wymiarze, którego
Zamawiający działając z należytą starannością, nie mógł przewidzieć;(III) wzrost cen paliw płynnych, o którym mowa w pkt.
(I) powyżej, przekracza normalne ryzyko kontraktowe, które należy uwzględnić w kalkulacji ceny i rodzi obiektywną
konieczność wprowadzenia mechanizmu rekompensaty w odniesieniu do tych cen jednostkowych czynności wchodzących
w skład Przedmiotu Umowy, w których paliwo stanowi istotną część kosztu ich realizacji; (IV) wypłata rekompensaty, o
której mowa w pkt. (III) powyżej, nie powoduje zmiany ogólnego charakteru Umowy;

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00056923/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi



5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:

Pierwotny charakter i zakres zamówienia nie uległ zmianie

5.4.6.) Wartość zmiany: 6519,11

5.4.7.) Kod waluty: PLN

5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak

5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 551455,93 PLN

5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak

5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:

w zakresie zatrudnienia na podstawie stosunku pracy, w okolicznościach, o których mowa w art. 95 ustawy

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00056923/01 z dnia 2023-01-25

2023-01-25 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o wykonaniu umowy - - Usługi


	Ogłoszenie o wykonaniu umowy Usługi Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie Nadleśnictwa Barycz w roku 2022
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Państwowe Gospodarstwo Leśne reprezentujące Skarb Państwa Nadleśnictwo Barycz
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 670080537
	1.4) Adres zamawiającego
	1.4.1.) Ulica: Barycz 69
	1.4.2.) Miejscowość: Końskie
	1.4.3.) Kod pocztowy: 26-200
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL721 - Kielecki
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: barycz@radom.lasy.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: http://www.barycz.radom.lasy.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - inna państwowa jednostka organizacyjna nieposiadająca osobowości prawnej

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Identyfikator postępowania: ocds-148610-759c9a7e-5809-11ec-8c2d-66c2f1230e9c
	2.2.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00056923
	2.3.) Wersja ogłoszenia: 01
	2.4.) Data ogłoszenia: 2023-01-25

	SEKCJA III – PODSTAWOWE INFORMACJE O POSTĘPOWANIU W WYNIKU KTÓREGO ZOSTAŁA ZAWARTA UMOWA
	3.1.) Charakter zamówienia:
	3.2.) Zamówienie było poprzedzone ogłoszeniem o zamówieniu albo ogłoszeniem o zamiarze zawarcia umowy w BZP lub Dz. Urz. UE: Tak
	3.2.1.) Numer ogłoszenia w BZP lub Dz. Urz. UE: 2021/S 238-627546
	3.3.) Czy zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej:
	3.5.) Tryb udzielenia zamówienia wraz z podstawą prawną:
	3.6.) Rodzaj zamówienia:
	3.7.) Nazwa zamówienia:
	Umowa dla części nr 5
	3.8.) Krótki opis przedmiotu zamówienia:
	3.9.) Główny kod CPV: 77200000-2 - Usługi leśnictwa

	SEKCJA IV – PODSTAWOWE INFORMACJE O ZAWARTEJ UMOWIE
	4.1.) Data zawarcia umowy: 2022-01-19
	4.2.) Okres realizacji zamówienia:
	4.3.) Dane wykonawcy, z którym zawarto umowę:
	4.3.1.) Nazwa (firma) wykonawcy, któremu udzielono zamówienia (w przypadku wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy pełnomocnika, o którym mowa w art. 58 ust. 2 ustawy): Zakład Usług Leśnych FOREST-TRUCK Mariusz Urbańczyk
	4.3.1.1.) Dane wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia: Zakład Usług Leśnych LAS Jan Sarba, Usługi Leśne Adrian Czmoch, Usługi Leśne Krzysztof Czmoch, Zakład Usług Leśnych Rafał Bracik, Z.U.L. Łukasz Pakuła
	4.3.2.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 260669747
	4.3.3.) Ulica: ul. Mikołaja Kopernika 11
	4.3.4.) Miejscowość: Gowarczów
	4.3.5.) Kod pocztowy: 26-225
	4.3.6.) Województwo: świętokrzyskie
	4.3.7.) Kraj: Polska
	4.4.) Wartość umowy: 559086,92 PLN
	4.5.) Numer ogłoszenia o wyniku postępowania w BZP lub Dz. Urz. UE: 2022/S 030-077188

	SEKCJA V PRZEBIEG REALIZACJI UMOWY
	5.1.) Czy umowa została wykonana: Tak
	5.2.) Termin wykonania umowy: 2022-12-31
	5.3.) Czy umowę wykonano w pierwotnie określonym terminie: Tak
	5.4.) Informacje o zmianach umowy
	5.4.1.) Liczba zmian: 4
	5.4.2.) Numer zmiany: 1
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 3754,21
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 2
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 4670,46
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 3
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 7365,52
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.4.2.) Numer zmiany: 4
	5.4.3.) Podstawa prawna zmiany:
	5.4.4.) Przyczyny dokonania zmian:
	5.4.5.) Krótki opis zamówienia po zmianie:
	5.4.6.) Wartość zmiany: 6519,11
	5.4.7.) Kod waluty: PLN
	5.4.8.) Wzrost ceny w związku ze zmianą umowy/umowy ramowej: Tak
	5.5.) Łączna wartość wynagrodzenia wypłacona z tytułu zrealizowanej umowy: 551455,93 PLN
	5.6.) Czy umowa została wykonana należycie: Tak
	5.7.) Podczas realizacji zamówienia zamawiający kontrolował przewidziane w zawartej umowie wymagania:



